ПРОТОКОЛ

проведения районного  конкурса

 «Лес в творчестве юных»

Место проведения:

МАУДО «Центр развития»

 Александровский район

 срок проведения:

10 апреля  2016 года

Судейская комиссия в составе:

  Председатель комиссии — директор МАУДО «Центр развития»  Калабугин

С.Н.

Члены комиссии:

Скрипкина  С.И. - методист «Центра развития»

Жулина Т.Д. -  методист ДОО

рассмотрев и проанализировав представленные работы участников конкурса

«Лес в творчестве юных»,  решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

Колесникова Екатерина, 16 лет, 10 класс  (МАОУ «Александровская СОШ

имени Рощепкина В.Д.», руководитель Кашкарова Л.Н.), название работы:

«Берегите лес»

Шеина Полина, 14 лет, 8 класс (МБОУ «Хортицкая СОШ», руководитель

Еликова В.Н.), название работы: «Нет дерева - сердцу милей»

Анохина Анастасия, 13 лет, 7 класс (МБОУ «Хортицкая СОШ»,

руководитель Еликова В.Н.), название работы: «Берегите лес от пожара»

Анохина Галина, 12 лет, 6 класс (МБОУ «Хортицкая СОШ», руководитель

Еликова В.Н.), название работы: «Мы – твои друзья природа!»

Драгайцева Юлия, 12 лет, 6 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Волкова М.А.), название работы: «Мы –

друзья природы»

Абдразакова Аделина, 7 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Борзунова Е.В.), название работы: «Берегите

лес от пожара»

Шмидт Яна, 7 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Борзунова Е.В.), название работы: «Берегите

лес от пожара»

Кузнецова Марина, 13 лет, 7 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Волкова М.А.), название работы: «Берегите

лес от пожара»

Семина Валерия, 13 лет, 6 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Волкова М.А.), название работы: «Берегите

лес от пожара»

Кишмищан Седа, 13 лет, 6 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Волкова М.А.), название работы: «Берегите

лес от пожара»

Борзунова Анастасия, 13 лет, 7 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Волкова М.А.), название работы: «Берегите

лес от пожара»

Михайлова Олеся, 12 лет, 6 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Волкова М.А.), название работы: «Берегите

лес от пожара»

Щербакова Ксения, 8 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Борзунова Е.В.), название работы:

«Насекомые – санитары леса»

Перов Александр, 8 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Борзунова Е.В.), название работы:

«Насекомые – санитары леса»

Станкова Алена, 7 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Маркелова Т.В.), название работы:

«Насекомые – санитары леса»

Телякаева Арина, 7 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Борзунова Е.В.), название работы: «Птицы –

наши друзья»

Юлуева Снежана, 8 лет, 2 класс (МБОУ «Кутучевская  ООШ», руководитель

Юлуева Ф.М.), название работы: «Угощайтесь»

Летунов Петр, 8 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Борзунова Е.В.), название работы: «Птицы –

наши друзья»

Снеткова Екатерина, 15 лет, 8 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Маслова С.Н.), название работы: «Птицы –

наши друзья»

Ленкова Дарья, 9 лет, 3 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Тулаева Л.П.), название работы: «Лисички

на прогулке»

Председатель комиссии   _______________________________ С.Н. Калабугин

Члены комиссии:              _______________________________С.И. Скрипкина

                                           _______________________________Т.Д. Жулина